tile qui pubblicare in intero.

In nomine Domini nostri Ic.iu Cìirisli, propitio anno

primo domai Clcmcntis summi Puntilicis , et unirersalis

Papac, (l'Antipapa Clemente \\\). Et imperante domino

Ueinrico a Deo coronai^) romanorum imperatore augu-

sto, mense maio, die XXIII, indictione VII. — Dum iti

Dei nomine , intus bur'jinn Sancti Valcntini in iudicio

adesset domnus Ileinricus Romanorum impcralor aufuslus,

aihtaiìtiòus cum co Sarone quondam Raincrii, Guidone

(juonJum Rodilandi, Scjiioriclo indice, ìlcrardo de Ru-

stico , Sarracino de sanclo Euslatio , et multis ah'is de

Viterbo. Ilìic, ante imperialem pracsentiam, venit B. (Be-

rardus ) venerahilis aòltas Pharphcnsis , astante donino

imperatore ante ccclesiam sancii Vulentini; et eo praeci-

piente Rainerius Vercellcnsis cpiscopus
,
per hosliuni et

clavem incestimi pracdictum al/l/atcm de ipsa ecclesia

sancti Valcntini, cum sua perlincnlia, ail jus praedictae

ecclesias sanctae Mariae, sicut continetur in in\pcraloris

praccepto Ottonis (la pergamena del 1)G7 ). — Insupcr

misit imperiale Lannum super iam dictum B. ahhalcnì,

et super praedictam ecclcsiani sancti Valcntini, et omnes

eius pertinentias et adiacenlias, lidelicct C. liùraruìn au-

ri optimi, ut ab hac die in antea nulla maijna vcl par-

va persona praedictam ecclesiam sanctae Mariae , aut

praefatum ahlicUem, vcl eius successores de iam nominala

ecclesia sancii Valenlini, aut de eius pertinenliis inquie-

tare, molestare, aut disvestire sine legali judicio audeat.

Qui vero cantra feccrit, praedictam pocnam C lihraruni

auri optimi componal , medietalcm parti camerae impc-

ratoris ; aliani mcdietalem praedictae ecclesiae sanctae

Mariae , et iam dicto ahbali B. eiuspie successoriijus.

linde hoc scriptum prò futura ostensione et memoria fie-

ri iussimus. — Quidem et ego Albertus Notarius, ex ius-

sione domni Heinrici romanorum imperaloris augusti, et

iu'licis adinonilione scripsi. — Aclum lìurgo de sancto

Valentino fcliciler.-i- Ego Ileinricus Dei gralia romano-

rum impcralor augustus suhscripsi. Ego Rainerius Ver-

cellensis episcopus recognoci. -f- Signuin crucis tluherli

papiensis, qui ibi fui -I- Seniorictus index domni impe-

raloris ibi fui. —
E qui nncova. Vintus burgum semìu'a accennare a luo-

go già chiuso, e Vanle ecclesiani ad una piazza. Dove
il solenne alto è ratificazione, ed eseguimento d'un al-

tro dell'Imperatore stesso (Regest. n. 1100), anteceden-

te di circa un anno , col quale confermava Infra Cu-